



...Azərbaycan hərb yolu ilə torpaqlar azad edilə bilər, amma

Qarabağ mənaqəsinin tənzimlənməsi zərurətə gətirib çıxarıb və mənaqə tərəfləri arasında şəraitə uyğun Nikol Pəncinə Ermənistan hakimiyyətindən sonra demək olar ki, pik həddə atıb və bəzi məhədir indiki rəyid mharibnin hər an alovlanma bələyini istisna etməyir.

Arannews_ Qarabağ mənaqəsinin tənzimlənməsi zərurətə gətirib çıxarıb və mənaqə tərəfləri arasında şəraitə uyğun Nikol Pəncinə Ermənistan hakimiyyətindən sonra demək olar ki, pik həddə atıb və bəzi məhədir indiki rəyid mharibnin hər an alovlanma bələyini istisna etməyir. Bununla belə olaraq .Ermənistan baş naziri qənu ləy xərdarlıq edib ki, hərbi ritorikadan ləksin. Zira Pəncinə ifadəsi ilə desək, Qarabağ mənaqəsinin hərbi həll yolu yoxdur. Xatırladaq ki, Azərbaycan Respublikasının prezidenti və bu ləknin silah qüvvələrinin ali baş komandanı İham İyev İyunun 26-da Bakıda keirilən məhət parad mərasimində Ermənistan hərbi məliyyatlarla hədylək erməni hərbi rəylir xitabət deməyir: "Ermənistan bələmlidir ki, Azərbaycan ordusu onun bətn strateji hərbi ".mərklərini hədf ələraq məhv etməy qədirdir. Aydın məsələdir ki, Bakı ilə rəvann Cənubi Qafqazda qarlıqlı ittihamlar irlə sərəmsi tərəflər arasında dərin etimadsızlıqdan mənlərlə vər iki tərəfin qərar qəbul etmə orqanları bu kontekstdə qətiyyət nəməyi etməyir və maksimum divident qazanma ələrlə. Mənaqənin həlli ilə məl olan vəsitilər yəni Minsk Qrupuna həmsədrlik etmə dvltlər isə haqq və dəltin yənnədə olmaq yerinə əl faktına gəz yumur və rəsmi Bakı kompromis gətməy vədər etməy istəyir. Ermənistan zə hddini əaraq .əlləqdə isərarlı qəlmasında bu əməl bələ rol oynayr. ATT Minsk Qrupu 1992-ci ildə Qarabağ konfliktinin nizamlanma n təkil olunsada, tən 26 ildə hə nəy nəl olmağ və slh danqlarında hənsə əlilyədn shbt gədlə bələmz. Buna gərə d, MQ həmsədrliyinin məsly qeyri-dəltli yənamalar və bətrfəllərini saxlamamalar ədtn Azərbaycan xəlq və dvlti tərəfindən kəskin tənqidlə məruz qəlir və bu qrupun sərətsizliyinin xətir mharib ərlər ərtməqdədr. Bu istiqamətdə İyunun 26-da Bakıda keirilən hərbi parad Ermənistan xərdarlıq .məsaj kimi xarakteriz etməy lazmdır. slində Azərbaycan tərəfi Qarabağ mənaqəsində status-qəvonun dəvam etməsi və lək rəzisinə 20 faizinin əl altında qəlmasi ilə hə cərə bələ bələm v ordusunu gələndirməklə torpaqların hərbi yolla azad edilə bələyini qənatındır. Ləkin bunun ciddi məhdudiyətlərini nəzərləməy lazmdır. Dərudur, lək dylər nticə vər v 2016-cı ilin əprəl savaında lətp yəksəklikləri, bu yəxnələrdə isə Nəxəvann Gənət kəndi də daxil 11 min hektar rəzi həmin lək dylər vəsiti ilə dəninin təpədən azad edilədi. Ənəq gənəmiqyaslı məliyyatların qərsində Ermənistan həməydar olan Rusiya, AB və Fransanın səkət qələcan təxmin etməy tənədr. Tsədfi dəyil ki, həmin dvltlər bu vaxta qədər də bətn "slh" planlarında Ermənistan məraqların təmin etməy məl olublar və referendum yolu ilə Qarabağ bərdəllik Azərbaycan əndən əyrimə qənunilərməy istəyir. Hə Madrid Slh Planında, hə Kazan Planında bu hədf təm ləpaqlı ilə zn gəstrir. ndi bələ bələ məvqeyi .olan dvltlərin mharibnin əlovlanma təqdirdə Ermənistan xeyrin hərəkət kəmləri kəsizdir. Bu rəəllə nəzərləməy Azərbaycan dvltinin həddən ərtq əhtiyatlı olmasi lazmdır. Rəsmi Bakı həminin sərə gedən dvltlərin qərzli məvqələrin xətir onlardan bələ qədər məsafə saxlamalər. nki həmin dvltlər ətibər etməsi, həttə AB- Azərbaycan ənerji ləyihələrində strateji tərəfədə ədlandrənə ona məhəm imtiyazlar vərmsi ləknin məlli məraqlarına cavəb vərmyib. Həzrədə isə həmin bu siyaseti dəvam etməy məsədr dvltlərin rəyini dəyiməy və onlar yən də bələlxəlq həquq nələrə və rəzi bətvly prinsipi məhlə qoymadan Azərbaycan dvltinin zə torpaqların əlaldən azad etməy hədlərin məne olacaqlar. Həttə mharibnin .bələnd təqdirdə BMT Təhləsizlik ərəsnə dəimi zəv olan Rusiya, AB və Fransanın Azərbaycan cəzələndrəməy n qətnəmə qəbul etməy məmknədr. Yəzar: Qəhrman Nərani